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Sayın Veliler, iyi bir eğitim-öğretim yılı dileğiyle… 

         Eğitim Öğretim yılı 2.Dönemi okulumuz, öğretmenlerimiz, velilerimiz ve çocuklarımız için hayırlı olsun.  

İyi bir başlangıç yapmak, planlı ve düzenli bir eğitim öğretim yılı  geçirmek, eğitim öğretimin niteliğini artırmak için aşağıda 

belirteceğimiz konulara dikkat edilmesi ve uygulanmasını rica ederiz.  

GENEL ÖNERİLER 

 Veli toplantılarına mutlaka katılınız. Çocuklarınızdan daha önemli bir iş olmadığının farkına varınız.  Çoğu şeylerin telafisinin olduğunu, 

ancak çocuğun telafisi olmadığını unutmayınız. 

 Çocuğunuzu asla kahvaltı yaptırmadan okula göndermeyin. Bu yaştaki çocuklar çok hızlı bir büyüme döneminde olduklarından yemeklerini 

zamanında yemeleri çok önemlidir. 

 Çocuğunuzun kılık-kıyafetine özen gösteriniz. Kıyafetlerinin temiz olmasına dikkat ediniz. Okula uygun kıyafetlerle okula gelmesini 

sağlayınız. 

 Çocuğun yaşamındaki en etkili çevre ailedir. Anne ve baba olarak iyi örnek olmaya çalışınız. 

 Çocuğunuzun başka arkadaşlarıyla ya da kardeşleriyle kıyaslamayınız. Ondan kapasitesinin üstünde bir başarı beklemeyiniz. Bas kı altında 

tutmayınız. Ders çalışması için çok sıkıştırmayınız ama boşta da bırakmayınız.  

 Okulla ilgili anlattıklarını sakin bir şekilde dinleyiniz. Başarısı konusunda okulla işbirliğine gidiniz.  

 Çocuğunuzun önünde asla öğretmen ya da idarecileri eleştirmeyiniz. Okul, idare, öğretmen veya herhangi bir öğrenci ile ilgili herhangi bir 

problem olduğunda lütfen bizimle irtibat kurunuz. 

 Ders çalışırken çocuğunuzu yerinden kaldırıp bir şeyler yapmasını istemeyiniz. 

 Belli davranışlar için anne ve baba olarak ortak tutumunuz olsun. Birbirinizle çelişmeyiniz.  

 Çocuğunuzun iyi notların yanı sıra düşük notlar da almasının normal olduğunu kabul ediniz ve ona düzeltebileceği telkininde b ulununuz, 

moral veriniz. Kimseyi suçlamayınız. 

 Çocuğunuzun önünde tartışmayınız, kavga etmeyiniz. 

 Çocuğunuzun bütün vaktini TV, telefon, ya da bilgisayar karşısında geçirmesine izin vermeyiniz.  Sosyal faaliyetlere katılmasına izin veriniz.  

 Çocuğunuzun rahat çalışabileceği bir ortam hazırlayınız. Zararlı alışkanlıklar edinmesine engel olunuz. Arkadaşlarını iyi tanıyınız. 

Unutmayınız “Kişi, arkadaşı gibi yaşar.” 

 Okula devam durumunu sık sık kontrol ediniz. Okula vaktinde gelmesine yardımcı olunuz.  

 Çocuğunuza karşı sabırlı, soğukkanlı ve anlayışlı olunuz. Asla fiziksel şiddet uygulamayınız. Hep doğru hareket etselerdi, an ne babalara ve 

öğretmenlere hiç gerek kalmazdı.  

 Plansız ve programsız çalışmalar öğrenciyi derslerden uzaklaştırır, bu bakımdan özellikle evde öğrencilerimizi planlı ve programlı 

çalışmaya yöneltmemiz gerekmektedir. “Az da olsa sürekli olan çalışma, yoktan daha iyidir.” 

 Okulda öğrenilen bilgilerin ve derslerin evde düzenli olarak  tekrarının yapılması öğrenmeyi ve anlamayı hızlandırır. Burada görev sizlere de 

düşmektedir. Ben anlamam deyip sorumluluktan kaçmayın. Tekrarın veya verilen görevlerin yapılmasının takibi, denetlenmesinin yapılması 

öğrenmenin kalıcılığı açısından önemlidir. Ders saatleri 40 dakika ile sınırlıdır. Öğretmen tarafından verilen görevlerin kontrolü zor 

olmakta bu konuda öğretmenin işini kolaylaştırmanız gerekmektedir. Bu nedenle veli tarafından düzenli olarak görev kontrolleri 

yapılmalı ve ilgilenilmelidir. Yalnız kontrollerin baskı altında, tutucu, bıktırıcı tutum ve sözlerden uzak olması gerekmektedir. Aksi 

takdirde bunlar öğrenciyi daha fazla ders ve okuldan uzaklaştırır, soğutur.  

 Öğrencilerimizin okula gelirken ders araç ve gereçlerinin kontrol edilmesi, eksiklerinin tamamlanması, yıpranmış olanların uygun bir 

zamanda onarımı ve bakımının yapılması gerekir. Bu durum, çocuklarımızın sağlıklı kişilikle kazanmalarına yardımcı olmaktadır. Bu işlerin 

düzenli olarak aksatılmadan yapılması sizlere düşen görevlerdendir. 

BEKLENTİLERİMİZ VE TAVSİYELERİMİZ 

 Dersler, günlük çalışılmalı, o gün derste ne yapıldıysa mutlaka tekrarlanmalı ve yeni geçen kelimeler yazarak çalışılmalıdır.   

 Ödevler, özellikle yazarak bol tekrar yapılmalıdır. Defterler düzenli tutulmalı, yazılar okunaklı olmalıdır. 

 Okulda ve evde malzeme tam olmalıdır. 

VELİLERDEN BEKLENTİLERİMİZ 

 Öğrencinin yanında, öğretmenlerle ilgili kesinlikle olumsuz konuşmayınız. Öğretmene olan güveni sarsmayınız. 

 Kafanızı kurcalayan bir sorun varsa,  öğretmen veya okul idaresiyle çözüm yoluna gidiniz. 

 Çocuğunuz ile ilgili, size bir mesaj olabilir diye çocukların defterlerini ve kitaplarını daima kontrol ediniz. Ayrıca çocuğunuzun defterine ne 

kadar yazı yazdığına da bakınız. Derse olan ilgiyi gözlemleyiniz. Ders ile ilgili önerileriniz varsa, nedenleriyle beraber paylaşınız. 

Sözlü ve Proje görevleri öğrencinin görevi, velinin değil. Öğrencilerden yapabilecekleri görevi istiyoruz. Veli, görevin nasıl yapıldığını görür 

ve görevin yapılması ve zamanında teslimi için ortam hazırlar. Öğrenciler için görev hazırlama okul yaşamının en önemli parçalarından biridir. 

Ancak görev denince; sıradan bir görev değil iyi hazırlanmış bir görev düşünülmelidir. 

 İyi görev hazırlamanın amacı ise; öğrencide ödev duygusu ve sorumluluğu geliştirmek, çeşitli konularda görüş sahibi olmak ve düşünceleri düzene 

sokmak, araştırma, düşünme ve anlatım yeteneğini geliştirmek ve yazma pratiğini kazanmaktır. Aslında hayata hazırlık yapmaktır. 

 Proje görevleri, belirtilen zaman dilimi içinde verilmelidir. Zamanında verilmeyen proje görevinin notu yoktur. 

 Öğrencinizin kişisel giderlerini geciktirmeden ödeyiniz, okul giderleri için okul aile birliğine bağışta bulununuz. 

İşbirliği yapılarak çalışıldığında ulaşılamayacak başarı yoktur. İyi bir eğitim-öğretim yılı dileğiyle, başta öğrenci, öğretmen ve 

velilerime başarılar dilerim. 
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